ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CONTRATO Nº 037/2024

ORIGEM: PROCESSO N. 25/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N. 10/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO, pessoa jurídica de direito público interno, com sede, hoje, a

Praça  Del  Comune,  126,  Centro,  Nova  Trento,  SC,  CNPJ  n.  82.925.025/0001-60,  neste  ato

representado por seu Prefeito Sr. TIAGO DALSASSO, doravante denominado CONTRATANTE,

e a empresa D C X EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.741.673/0001-07, sediada

na Rua Castelo Branco, nº 109, bairro Centro, município de Indaial, estado de Santa Catarina, CEP

89.080-051,  doravante denominada de “CONTRATADA”, acordam e ajustam firmar o presente

contrato nos termos da Lei n.º 14.133/21, e legislação pertinente, assim como pelas condições do

Processo acima mencionado.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS,  PARA  ORGANIZAÇÃO,  PRODUÇÃO,  EXPLORAÇÃO  E

GESTÃO  DA  30ª  EDIÇÃO  DA  FESTA  DAS  TRADIÇÕES  NEOTRENTINAS  DE  NOVA

TRENTO – INCANTO TRENTINO.. Vigência: Até 31 de dezembro de 2024. Valores: O valor da

contratação será de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais).

Nova Trento, 03 de julho de 2024.

Tiago Dalsasso

Prefeito